a Per constituto
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Thomasio Nicolai de Angelo de Mathera et pro testibus donno
Eustachio magistri Nucii, Donato notarii Eustachii, Gaptino de
Papaleone?, Tacobello Cicci de Iohannuccio et Silvestro de Cleti-
co de Mathera. Et antequam de dicto contractu conficeretur pu-
plicum instrumentum, memorati notarius et testes fuerunt mor-
te preventi, superstite tantum dicto Loysio de Thomasio, qui in
dicto contractu pro iudice intervenit; et cupiens dicta exponens
pro parte dicte ecclesie, cuius interesse tangitur ex eo quod dictus
census eidem ecclesie spectat, ratione testamenti dicti quondam
Eustasii, de dicto contractu puplicum habere documentum et illud
in puplicam formam reduci facere, propterea eidem nostre maie-
stati humiliter supplicari fecit ut super hoc sibi oportune, ne rei
geste veritas lateat et quod verum est clare elucescat, de auctori-
tatis nostre presidio benignius providere dignaremur. Nos autem
cupientes integre quod negotiorum veritatis essentia non pereat
et fides probationis puplica non decrescat, predecessorum huius
regni nostri regum in hiis sequendo vestigia, quos in similibus sic
providisse comperimus, ecclesiarum in hac parte exposcente fa-
vore, actento maxime quod iudex qui in eo intervenit adhuc vivit,
fidelitati vestre tenore presentium de certa nostra scientia consulto
et deliberate commictimus et mandamus expresse quatenus com-
perta nota contractus, predicti quondam notarii Antonii propria
manu scripta, qui in dicto contractu rogatus ut supra intervenisse
asseritur, inter acta, notas et protocolla eiusdem notarii penes con-
servatores hactenus eorumdem scripta, que nota sit aliis notariis
dicte civitatis Mathere et dicto Loysio viventi iudici, repertoque
quod dictus notarius Antonius, dum vita potitus fuit, bone fame
fuerit et quod ad eum velud ad puplicum fidelem et bone fame
notatium // pro hiis que ad notatiatus officium spectabant comu-
niter in eadem civitate habebatur recursus, vocato per vos prefato
Loysio de Thomasio superstite, qui in dicto contractu pro iudice
intervenisse asseritur ut supra et assumptis testibus aliis premor-
tuorum loco, qui una vobiscum intersint in reassumptione instru-
menti predicti, inde ex ipsa nota reassumatis in puplicam formam,
in quo huiusmodi adhibiti testes, precedente subscriptione dicti iu-
dicis Loysii viventis premortuorum loco se subscribant, non quod
in dicto contractu se intervenisse asserentur, nisi dictus iudex su-
perstes, ut supra, sed scedem” ipsam sive notam inter acta et pro-